
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες  : Σ. Αγαθαγγελίδου  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 
 

 
 

              Θεσσαλονίκη, 17-8-2020 
  Αρ. πρωτ.: 20452 

 

 

Θέμα: «Τοποθέτηση αποσπασμένων και απόσπαση εντός της ίδιας περιοχής μετάθεσης 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) σε Σχολική Μονάδα Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ.167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ199/.τ.Α’/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

3. Την αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (Φ.Ε.Κ.1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε., των Δ/ντών και Υποδ/ντών Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων», η οποία συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αρ. 

Φ.353.1/3/102865/Δ1/4-10-2005 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1461/21-10-2005). 

4. Το αριθμ.102027/ΓΔ5/30-07-2020 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Τοποθετήσεις 

εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σε λειτουργικά κενά». 

5. Οι αιτήσεις των ενδιαφερόμενων. 

6. Την αριθμ.15η/13-08-2020 Πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε το παρακάτω μέλος του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) που 

αποσπάστηκε  για το διδακτικό έτος 2020-2021 (30-6-2021) στην περιοχή Β΄ Θεσσαλονίκης και 

αποσπούμε το μέλος του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του παρακάτω πίνακα, 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/


2 

 

από σχολείο σε σχολείο εντός της ίδιας περιοχής μετάθεσης Β΄ Θεσσαλονίκης, από την πράξη 

ανάληψης υπηρεσίας μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021 (30-6-2021), ως εξής: 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 606831 ΤΖΙΡΤΖΙΡΑ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ28 ΕΔΣ ΙΝΑΑ (ΔΠΕ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ) ΕΝΕΕΓΥΛ ΙΝΑΑ 

2 702865 ΤΣΑΚΙΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΝΕΕΓΥΛ ΙΝΑΑ 

               

           Η Διευθύντρια Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Δρ. Κεχαΐδου Χρυσούλα 

 

                                                    

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενα μέλη Ε.Ε.Π. (δια 

του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού) 

2.  Π.Μ. 


